
هواداران عمران خان نخست وزیر سابق پاکستان با ادعای 
تقلب در انتخابات پارلمانی پنج شنبه گذشته این کشور بار 
دیگر به خیابان ها ریختند. اعتراضاتی که البته با سرکوب 

پلیس مواجه شد.
علی رغم هشدار پلیس پاکستان مبنی بر برخورد با تجمعات 
غیرقانونی در رابطه با ادعای حزب »عمران خان« نسبت به تقلب در 
انتخابات، حامیان او اعتراضاتی را در سراسر پاکستان برگزار کردند 
که با سرکوب پلیس و شلیک گاز اشک آور مواجه شدند. به گزارش 

ایسنا، علی رغم هشدارهای پلیس پاکستان، حزب عمران خان روز 
یکشنبه به دلیل »تقلب در انتخابات« اعتراضاتی را در خارج از دفاتر 
کمیسیون انتخابات برگزار کرد. درپی این اعتراضات، صدها پلیس 
ضد شورش گرد هم آمدند تا اعتراضات این حزب را سرکوب کنند 
و در برخی موارد حتی با گروه هایی که ظاهراً اعتراضات مسالمت آمیز 
داشتند، برخورد کرده و آنها را بازداشت کرده اند. گزارش شده که در 
شهر راولپندی، واقع در جنوب اسلام آباد درگیری هایی میان حامیان 

عمران خان و پلیس پاکستان شکل گرفت.

منابع رسانه ای از هک آرشیو اسناد محرمانه و بسیار 
مهم ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا توسط هکرهای 
بحرینی خبــر دادند تا گمانه زنی ها در مورد فاز جدید 

تحرکات انقلابیون بحرین مطرح شود.
هکرهای بحرینی با نام »فریق الطوفان« عملیات هکی علیه 
ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا در بحرین انجام دادند. به 
گزارش ایرنا، این عملیات منجربه افشای اسناد سری متعلق به 
ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا در بحرین شد. طبق اعلام 

این تیم هکری، اسناد حاوی تصاویری از داخل پایگاه آمریکا 
در بحرین و نقشــه های تفصیلی پایگاه در منطقه »الجفیر« 
در نزدیکی منامه اســت. این گروه در بیانیه ای در شبکه های 
اجتماعی اعلام کرد: این عملیات در حمایت از ملت فلسطین در 
نوار غزه، مقاومت شجاعانه آنها و همچنین حمایت از گروه های 
مقاومت در فلسطین، لبنان، یمن و عراق انجام شده است. این 
گروه اعلام کرد: اسناد را در اختیار گروه های مقاومت در عراق، 

یمن، لبنان و بحرین قرار خواهد داد.
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گزارش خبری تحلیلی کیهان

صهیونیست ها با تسلیحات آمریکایی
در رفح حمام خون به راه انداختند

 برده داری مدرن چگونه پسران جوان را 
در انگلیس تهدید می کند؟

فایننشال تایمز: اظهارات ضد ناتوی ترامپ
اروپا را ناامن کرد

کیهان بررسی می کند

حزب الله لبنان از 16 مهر تا کنون 1013 عملیات ضدصهیونیستی انجام داده است

سرویس خارجی-
استفاده  با  صهیونیســتی  رژیم  دوشــنبه  بامداد 
از ســلاح ها و کمک های آمریکا، حملات وحشــیانه و 
بی ســابقه ای به رفح، جنوبی ترین نقطه غزه که نیمی از 
فلسطینی های ساکن این باریکه به آن پناه آورده اند، کرد 
و ده ها زن و کودک و غیرنظامی بی گناه را به خاک و خون 
کشید. شمار شهدای غزه در حال نزدیک شدن به 30هزار 

نفر است!
زنان و کودکان ساکن غزه از دو ناحیه ضربه می خورند. یکی 
از ناحیه رژیم آپارتاید اسرائیل و دیگری، سران کشورهای جهان 
به ویژه جهان اسلام. قتل عام نزدیک به 30هزار نفر طی کمتر از 
130 روز، یک رکورد در جنایت اســت و غرب با حمایت از این 
»جنونِ آدم کشی«، فرهنگ و تمدن خود را رسوای خاص و عام 
می کند. طی روزهای گذشته و پس از این که نتانیاهو اعلام کرد، 
قصد حمله به رفح- جنوبی ترین نقطه غزه که تقریبا همه آوارگان 
فلسطینی به آن نقطه پناه آورده اند- را دارد، رهبران کشورهای 
دنیا صرفا به »ابــراز نگرانی« اکتفا کردند. برخی مثل بایدن نیز 
صرفا نگران آن اندک »محبوبیت« باقی مانده خود برای انتخابات 
بود که نســبت به این حمله ابراز نگرانی کرد، آن هم نه به طور 
رسمی! اما بعدها کاخ سفید رسما اعلام کرد، با نتانیاهو در نابودی 
حماس اختلافی ندارد. از آن ســو همه می دانند، صهیونیست ها 
بدون حمایت های تسلیحاتی، سیاسی، امنیتی و نظامی آمریکا، 
حتی یک روز هم نمی توند مقابل جوانان مسلح فلسطینی دوام 
آورد. به هر تقدیر کوتاهی ها در جهان باعث شد، صهیونیست ها 
بامداد دوشــنبه حملات وحشیانه و بی سابقه ای را به رفح انجام 
دهند و بیش از صد فلسطینی را در طی چند ساعت به خاک و 
خون کشــیده و 250 نفر را هم زخمی کند. بمباران بیمارستان 

رفح نیز جزو دستورات رسیده به جنگنده های صهیونیست بود.
طبــق گزارش های تکمیلی، صهیونیســت ها رفح را هدف 
حملات موشکی، توپخانه ای و هوائی قرار داده و 50 نقطه آن را 
در طول شب هدف منهدم کرده اند. قطر روز یکشنبه )22 بهمن( 
با »شــدیدترین عبارات« طرح رژیم صهیونیستی برای عملیات 
زمینی در رفح را محکوم کرده بود. این کشــور از شورای امنیت 
خواســته بود »تا اقدامات ضروری بــرای جلوگیری از نیروهای 

اشغالگر اسرائیل به رفح و نسل کشی را انجام دهد.
بــه گزارش العالم، بــه نقل از منابع بیمارســتانی در رفح، 
تا لحظــه تنظیم این گــزارش دســت کم 100 زن و کودک و 

غیرنظامی فلســطینی شهید و بیش از 160 مجروح شده اند که 
به بیمارستان الکویتی و بیمارستان ابویوسف النجار در رفح انتقال 
یافته اند. برخی منابع هم شــمار مجروحین را تا 250 نفر اعلام 
کرده اند. هلال احمر فلســطین اعلام کرده اســت، جنگنده های 
رژیم صهیونیستی با حملات گســترده و مکرر به رفح، چندین 
منزل و مســجد را هدف قــرار دادند. صهیــب الهمص، رئیس 
بیمارستان الکویت گفت: این بیمارستان پر از مجروحانی است 
که حال بسیاری از آنها وخیم است و دارو و تجهیزات بیمارستانی 
کافی در این بیمارستان وجود ندارد. به گفته منابع بیمارستانی 
صدای درگیری های شدید بین رزمندگان مقاومت و ارتش رژیم 
صهیونیستی در اطراف بیمارستان الکویتی شنیده می شود. صدها 
شــهروند عادی از بیم حملات هوائی رژیم اشــغالگر به منطقه 
الشابوره در شمال این شهر، به بیمارستان الکویتی پناه برده اند. 
برخی منابع محلی هم گفتند جنگنده های رژیم صهیونیســتی 
در 40 نوبت منازل و مســاجدی را که آوارگان به آنها پناه برده 
بودند، هدف قرار دادنــد. همزمان توپخانه ها و قایق های جنگی 
این رژیــم از دریا رفح را زیر آتش گرفتنــد. جنگنده های رژیم 
صهیونیســتی حتی مناطق نزدیک به مرز مصر را هم هدف قرار 
دادند. صهیونیست ها می گویند با حمله به رفح توانستند، دو اسیر 

خود را آزاد کنند.
چند فلسطینی در رفح ساکنند؟

طبق برآوردها حدود 1.4میلیون شــهروند فلســطینی به 
دلیل حملات گسترده رژیم صهیونیستی به ناچار شمال غزه را 

ترک کرده و به جنــوب و به خصوص رفح پناه برده اند. در حال 
حاضر نیمی از ساکنان باریکه غزه در رفح هستند و این قسمت 
از غزه قرار بود منطقه ای امن برای فلســطینی ها باشد! رفح 60 
کیلومترمربع است و چادرهای پناهجویان در آن برپا بود! تاکنون 
در غزه بیش از 28هزار و 176 نفر به شــهادت رسیده و 67هزار 
و 784 نفر دیگر هم مجروح شــده اند. هنوز هزاران نفر زیر آوار 
هستند یا در جاده ها باقی مانده اند زیرا رژیم اشغالگر اجازه نجات 

یا انتقال آنها را به آمبولانس ها نمی دهند.
پشت پرده حمله به رفح

با توجه به اخبار و گزارش هایی که طی 130 روز گذشــته 
به صورت پراکنده درباره غزه منتشــر شده است، همین طور با 
توجه با رویکرد صهیونیســت ها در غزه طی این مدت، عده ای از 
کارشناسان به این نتیجه رسیده اند که صهیونیست ها با حمایت 
برخی کشــورهای عربی و غربی، در حال پیاده ســازی طرحی 
هســتند که، ســاکنان غزه را وادار به کوچ اجباری کند. حمله 
بــه رفح، با توجه به این که جــزو آخرین امیدهای غیرنظامیان 
فلسطینی ساکن غزه است، می تواند با همین هدف صورت رفته 
باشد. به عبارتی، صهیونیســت ها با بمباران جنون آمیز شمال و 
مرکز غزه، فلسطینی ها را به سمت رفح کوچانده، و اکنون نیز با 
حمله جنون آمیز به رفح، به دنبال کوچاندن آنها به خارج از غزه و 
جایی مثل مصر و صحرای سینا هستند! بمباران خانه ها، مساجد، 
بیمارستان ها، پناهگاه ها، خانه ها و هر جایی که بشود در آن پناه 
گرفت در کنار گرســنگی و تشــنگی دادن با مردمانی که هنوز 

مقاومت می کنند، آیا با هدفی غیر از این انجام می شود که، مردم 
مجبور شوند بین زنده ماندن و کوچ کردن، یکی را انتخاب کنند؟! 
دیروز روزنامــه عبری زبان معاریو حتی نوشــت، نظامیان 
صهیونیست پس از ورود به غزه، 54میلیون دلار دیگر از پول های 

مردم را از بانک هایی که ویران کرده بودند، به سرقت بردند.
تیرباران 100 اسیر فلسطینی؟

اما همزمان با جنایات صهیونیست ها در رفح، گزارش هایی 
نیز از کشــتار اسُرای فلســطینی در برخی دیگر از مناطق غزه 
منتشر شده اســت. ماجرا از این قرار اســت که وقتی نظامیان 
صهیونیســت از محله های »الرمال« و »تل الهوا« عقب نشــینی 
می کنند، فلسطینی هایی که وارد این منطقه می شوند، با اجساد 
100 فلسطینی که جای گلوله روی سر و بدن شان است مواجه 
می شوند! جنبش مقاومت اســلامی حماس در بیانیه ای تاکید 
کرده است که کشف اجســاد نزدیک به 100 شهید فلسطینی 
در محله های الرمال و تل الهوا در شــهر غزه که بیشترشــان به 
ضرب گلوله تک تیراندازان نازی اســرائیلی به شهادت رسیده اند، 
نشــان می دهد که دشمن صهیونیستی این رویکرد جنایتکارانه 
را با هدف نسل کشــی ملت فلســطین و کوچاندن اجباری آنان 
از ســرزمین خود در پیش گرفته است. حماس عموم ملت ها و 
آزادگان جهان را به ادامه تحــرکات خود و محکومیت جنایات 
وحشیانه دشمن صهیونیستی و نسل کشی غیرنظامیان فلسطینی 

به ویژه زنان و کودکان فراخواند.
انتقام در خان یونس

اما آنچه بالا گفته شــد، گزارش ها دربــاره جنگ نظامیان 
صهیونیســت با زنان و کودکان و نوزادان فلســطینی بود. وقتی 
بحث به جنگ با مردان مســلح فلســطینی کشــیده می شود، 
اوضاع متفاوت است. مثلا همین دیروز اعلام شد، جوانان مسلح 
فلسطینی در یک کمین، توانستند 11 نظامی دیگر صهیونیست 
را به جهنم بفرســتند. کانال مرکز مطالعات فلسطین دیروز در 
این باره نوشت: »ساعاتی پیش، 11 نظامی اسرائیلی بر اثر کمین 
نیروهای مقاومت غزه در خان یونس کشته شدند.« واشنگتن پست 
نیز درباره میادین جنگ واقعی گزارش منتشــر کرده است که 
نشان از تردید جدی دولت آمریکا درباره توانایی صهیونیست ها 
در مواجهه با جنگجویان فلسطینی است. در گزارش این روزنامه 
آمریکایی آمده اســت: »آنچه که ناامیــدی مقامات آمریکایی را 
افزایش می دهد، تردید عمیق آنها در مورد توانایی اسرائیل برای 

دستیابی به پیروزی نظامی کامل است.«

سه شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲   ۳ شعبان ۱۴۴۵   ۱۳ فوریه ۲۰۲۴  شماره ۲۳۵۱۶ 

نبرد هواداران عمران خان با نیروهای امنیتی 
در خیابان های پاکستان

 آغاز جنگ سایبری انقلابیون بحرین 
آرشیو محرمانه ناوگان پنجم دریایی آمریکا هک شد

شبکه سی بی اس آمریکا در گزارشی از وضعیت متزلزل اقتصاد آلمان 
نوشت: اقتصاد این کشور طی سال گذشته بیش از یک تریلیون یورو کاهش 

صادرات داشته است.
بحــران اقتصادی در آلمان باعث شــده اســت که محبوبیت اولاف شــولتس 
صدراعظم آلمان روند کاهشــی داشته باشد که نشــان از بی اعتمادی آلمانی ها به 
سیاســت های اقتصادی دولت وی دارد. نشریه اکونومیست اخیراً با انتشار یادداشتی 
به بررســی دلایل کاهش محبوبیت حزب سوســیال دموکرات های آلمان پرداخته 
و نوشــت: »کاهش پایگاه حمایتی این حزب در میان کارگــران، اقتصاد ضعیف و 
درگیری های سیاسی بین شرکای این ائتلاف،  آن را روزبه روز آسیب پذیرتر می کند.« 
»سی ان بی ســی« نیز با ارائه تحلیلی، اقتصاد آلمان را همچنان متزلزل و شــکننده 
ارزیابی کرد و نوشــت: »آمار جدید امید چندانی به پیشــرفت را نشان نمی دهد و 
اقتصاددانان هشــدار داده اند که نتیجه انتخابات آمریکا می تواند اوضاع را حتی بدتر 
کند.« به گزارش ایرنا، تارنمای این رســانه با ارائه ارزیابی ناامید کننده درباره اقتصاد 
آلمان، تاکید کرد: داده های اقتصادی ســال 2023 که به تازگی منتشــر شد، پایان 
ســال ضعیفی را نشــان داد که ابهاماتی را درباره وضعیت اقتصاد »مرد بیمار اروپا« 
نشــان می دهد. »هولگر اشمیدینگ« اقتصاددان ارشــد بانک برنبرگ در این باره به 
سی ان بی سی گفت: »داده ها تایید می کنند که صنعت آلمان همچنان در رکود است.« 
بر اساس این گزارش، تولیدات صنعتی آلمان در دسامبر)دی( 2023 به طور ماهانه 
1.6درصد کاهش یافت و در سال 2023 در کل نسبت به سال قبل 1.5درصد کاهش 
نشــان داد. صادرات به عنوان سنگ بنای اصلی اقتصاد آلمان، در این ماه )دسامبر( 
4.6درصد و 1.4درصد یا 1.562تریلیون یورو )1.68تریلیون دلار( در کل سال، کاهش 
یافت. این گزارش می افزاید: داده های ســفارش های کارخانه های آلمان در نگاه اول 
امیدوارکننده به نظر می رســید، زیرا از افزایش 8.۹درصدی در ماه دسامبر نسبت به 
نوامبر )ماه قبل از آن( حکایت داشــت. اما سفارش های کارخانه ها برای سال 2023 
به طور کلی در مقایسه با سال قبل از آن، 5.۹درصد کاهش داشته است. »اریک یان 
ون  هارن« استراتژیست اقتصاد جهانی و بازار به سی ان بی سی گفت: بعید است رشد 
اقتصادی آلمان نزدیک باشد و توضیح داد که ما هنوز به نوعی از فعالیت در صنعت 
آلمان که تا قبل از دوره همه گیری کرونا شاهد بودیم، نزدیک نشده ایم. برخی دیگراز 
اقتصاددان ها حتی نسبت به اقتصاد آلمان بدبین تر هستند. »ورگ کرامر« اقتصاددان 
ارشــد کومرتس بانک به سی ان بی سی گفت: ما به پیش بینی خود مبنی بر کاهش 
0.3درصدی اقتصاد آلمان در سال 2024 پایبند هستیم. طبق داده های منتشرشده 
توســط اداره آمار فدرال آلمان در ماه گذشته، این پیش بینی به طور کلی مطابق با 
وضعیت اقتصاد این کشور در سال 2023 است که رشد اقتصادی برلین را با کاهش 
سالانه 0.3درصدی نشــان می دهد.اقتصاددان ها پیش بینی می کنند که اگر اقتصاد 
آلمان طبق انتظار در سه ماه اول سال 2024 منقبض شود، این کشور واقعا وارد رکود 
خواهد شد. »اشمیدینگ« همچنین پیش بینی کرد که، انتخابات ریاست جمهوری 

آمریکا در سال جاری می تواند اوضاع آلمان را دشوارتر کند.

مطالعه ای جدید نشان می دهد که پسران در انگلیس بیش از هر گروه 
دیگری در معرض برده داری به شیوه های مدرن قرار دارند.

 )CSJ( گاردین نوشــت: »این تحلیل که توسط مرکز تحقیقات عدالت اجتماعی
و مؤسسه خیریه عدالت و مراقبت انجام شد، نشان داد که استثمار جنائی رایج ترین 
نوع برده داری مدرن است که در چهار سال گذشته در بریتانیا رخ داده است. تقریباً 
نیمی از قربانیان استثمار جنائی در بریتانیا، پسران بریتانیایی زیر 18 سال هستند.« 
طبق ارجاعات به مکانیسم ارجاع ملی )NRM(، سیستمی که برای شناسایی افراد در 
معرض خطر یا در معرض خطر استثمار استفاده می شود، 45درصد از کسانی که از 
بهره کشی مجرمانه رنج می برند، پسران انگلیسی 17ساله و کمتر هستند. این تجزیه 
و تحلیل نشان داد که حدود دوسوم پسران انگلیسی و عمدتاً نوجوانان و بزرگسالان 
آســیب پذیر هستند که »مجبور به ارتکاب جرم به نفع دیگران هستند«. آن طور که 
شفقنا نوشــته، این گزارش نگرانی را ایجاد کرده است که چنین استثماری توسط 
مقامات به رسمیت شناخته نمی شود زیرا بسیاری از جوانان درگیر در چنین فرآیندی 

با جنایت در ارتباط هستند.
خشم وزیر دفاع انگلیس از مقام های ارتش

خبر دیگر از انگلیس آن که تلگراف از بالا گرفتن اختلاف بین وزیر دفاع انگلیس 
با مقام های ارتش این کشــور خبر داد. ساندی تلگراف نوشت، اختلاف بین »گرانت 
شاپس«، وزیر دفاع این کشور، با مقام های ارتش بر سر برنامه این مقام ها برای تسهیل 
استخدام نیروهای اصالتاً اهل کشــورهای دیگر با هدف تقویت »تنوع و جامعیت« 
نیروها در ارتش بالا گرفته اســت. در این گزارش تصریح شده است، گرانت شاپس 
از شنیدن برنامه مقام های ارتش انگلیس برای تسهیل محدودیت ها و فرآیند بررسی 
سوابق مهاجران داوطلب استخدام و صدور مجوز امنیتی آنها به منظور تقویت تنوع 
و جامعیت در ارتش »خشــمگین« شده است. تلگراف نوشت که مقام های نیروهای 
مسلح انگلیس به دنبال تقویت استخدام سربازان از میان مهاجران گروه های اقلیت 
قومی با هدف تقویت تنوع نژادی و قومی در ارتش هستند چون »به طور مداوم در 

تحقق اهدافی که برای استخدام نیرو تعیین شده شکست خورده اند.«

همزمان با حرکت ده ها هزار کشــاورز معترض به سمت شهر دهلی نو، 
پلیس هند تدابیر شدید امنیتی را اتخاذ و برخی معابر ورودی به پایتخت را 

با موانع مختلف مسدود کرده است.
کشاورزان هندی سال 2021 جنبش بزرگی را در اعتراض به قیمت محصولات 
کشاورزی به راه انداختند و وعده بهبود اوضاع را از حزب حاکم دریافت کردند اما به 
نظر می رسد پس از دو سال به خواسته های خود دست پیدا نکرده اند. این کشاورزان 
باز برای رسیدن به وعده های محقق نشده دست به اعتراض زدند. تصاویر تلویزیونی 
کشاورزان را سوار بر تراکتور نشان می دهد که از ایالت های پنجاب و  هاریانا در شمال 
هند به ســمت دهلی حرکت می کنند، در حالی  که موانعی از جمله ســیم خاردار 
و بلوک های ســیمانی برای متوقف کردن آنها نصب شــده است. پلیس همچنین 

دستوراتی مبنی بر ممنوعیت تجمعات عمومی در دهلی صادر کرده است.
به گزارش ایرنا از خبرگزاری رویترز، پلیس هند روز دوشنبه جاده ها را مسدود 
کرده تا راه کشاورزان معترض که با خودروهای کشاورزی در حال حرکت به سمت 
پایتخت هســتند را ببندد. انتظار می رود برخی از وزرای دولت هند روز دوشــنبه با 
رهبران اتحادیه های کشــاورزی دیدار کنند تــا از تکرار یک جنبش اعتراضی دیگر 
جلوگیری کنند. گفتنی است، این راهپیمایی تنها چند ماه قبل از انتخابات سراسری 
در هند برگزار می شــود که در آن انتظار می رود »نارندرا مودی«، نخست وزیر هند، 
برای سومین دوره پیروز شود. رأی میلیون ها کشاورز هندی می تواند بسیار تاثیرگذار 

باشد و احزاب حاکم سعی می کنند کشاورزان را در کنار خود نگه دارند.

شبکه سی بی اس آمریکا خبر داد
کاهش یک تریلیون یورویی صادرات آلمان

در سالی که گذشت

کشاورزان خشمگین هندی
به سمت پایتخت سرازیر شده اند

اظهارات ترامپ درباره این که در صورت بازگشت به کاخ سفید پوتین 
را برای حمله به کشــورهای عضو ناتو تشــویق خواهد کرد، بازتاب های 
بسیاری در بین رســانه ها و مقامات اروپایی و آمریکایی به دنبال داشت. 

فایننشال تایمز در این باره نوشت: این اظهارات اروپا را ناامن کرد.
مردم آمریکا بین بایدن و ترامپ گیر افتاده اند. نظرســنجی ها نشان می دهد که 
86درصد مردم آمریکا بایدن را فردی پیر و فرتوت برای ریاســت جمهوری می دانند. 
5۹درصد مردم این کشور نیز همین نظر را درباره ترامپ دارند و وی را نیز خیلی برای 
ریاست جمهوری پیر می دانند از سوی دیگر و همزمان با افزایش نگرانی  دموکرات ها 
نسبت به تشدید بیماری آلزایمر و کهولت سن بایدن و ناتوانی وی در اداره امور در یک 
رویداد بسیار مهم ، معاون او در گفت وگویی اعلام کرده است که آمادگی »خدمت« را 
دارد. به گزارش مهر نشریه وال استریت ژورنال در این باره نوشت: کاملا هریس اخیراً 
در گفت وگویی اعلام کرد که آمادگی دارد که به جای رئیس جمهور، مسئولیت اداره 

دولت را به عهده بگیرد.
 اما ترامپ مشکلات دیگری نیز دارد، او تهدید کرده است که در صورت بازگشت 
به کاخ سفید قواعد بازی را به هم خواهد ریخت. از این جهت بازگشت دوباره ترامپ 
به قدرت به کابوســی هم برای خود آمریکایی ها و هم برای اروپا تبدیل شده است. 
نگرانی ها با توجه به اظهارات این روزهای ترامپ روزبه روز نیز بیشتر می شود. ترامپ 
در اظهارات جدیدی پا را از اظهارات قبلی خود فراتر گذاشته گفته است که روسیه را 
برای حمله به اعضای ناتو تشویق خواهد کرد. اظهاراتی که با واکنش های گسترده ای 
نیز همراه بوده است. بر اساس گزارش ها، این افراطی ترین موضع ترامپ علیه ائتلاف 
نظامی ناتو اســت که مدت هاست نســبت به حضور آمریکا در آن ابراز تردید کرده 
اســت. جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا و رقیب انتخاباتی ترامپ، اندکی پس از این 

سخنرانی، این اظهارات را »وحشتناک و خالی از منطق« توصیف کرد.
اظهارات احمقانه

در اروپا نیز واکنش ها به این اظهارات تند بود. مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا اظهارات »دونالد ترامپ« درباره سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( را احمقانه 
خواند و گفت که این ائتلاف نظامی منوی غذا نیست که بسته به حال رئیس جمهور 
آمریکا فعالیت کند. به گزارش ایرنا، »جوزپ بورل« روز دوشنبه در آستانه برگزاری 
نشســت وزیران توسعه اتحادیه اروپا به خبرنگاران در بروکسل گفت: در طول کارزار 
انتخابات آمریکا چیزهای زیادی خواهیم دید و شــنید. اما بیایید جدی باشیم، ناتو 
نمی تواند یک ائتلاف نظامی »آلا کارت« باشد. »آلا کارت« در زبان فرانسوی به معنای 
غذای رستوران است که بر اساس انتخاب از منو و با قیمت های مشخص و جداگانه 
ارائه می شود. مسئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا گفت: من وقت خود را صرف 
اظهارنظر در مورد هیچ ایده احمقانه ای که در طول این مبارزات انتخاباتی در آمریکا 
مطرح می شود، نمی کنم. »ینس استولتنبرگ« دبیرکل ناتو هم در همین زمینه گفت: 
»این ائتلاف آماده و قادر به دفاع از همه متحدان است. هرگونه حمله به ناتو با واکنش 
یکدست و نیرومند ائتلاف رو به رو می شــود«. وی در عین حال نسبت به زیر سؤال 
بردن دفاع جمعی این پیمان نظامی هشدار داد و افزود: »هرگونه اظهارنظر در مورد 
اینکه متحدان از یکدیگر دفاع نخواهند کرد، تمام امنیت ما از جمله آمریکا را تضعیف 
می کند و سربازان آمریکایی و اروپایی را در معرض خطر بیشتری قرار می دهد. من 
انتظار دارم صرف نظر از اینکه چه کســی در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا پیروز 

می شود، واشنگتن، متحد قوی و متعهد ناتو باقی بماند.«
حس ناامنی در اروپا

»فایننشال تایمز« هم با ارائه گزارشی تاکید کرد: گفته های اخیر »دونالد ترامپ« 
درباره سازمان ناتو عامل ایجاد حس ناامنی در میان وزرای دفاع کشورهای اروپایی شده 
است. این روزنامه انگلیسی نوشت: اظهارات بی پرده ترامپ مبنی بر بی اهمیت خواندن 
تعهدات کشورش نسبت به ائتلاف ناتو در صورت حمله روسیه به کشورهای اروپایی 
 عضو این ائتلاف، عامل شــگفتی و هراس بسیاری در میان سران اروپایی شده است. 
این گزارش می افزاید: گذشته از این موضوع، به  نظر می رسد ترامپ در سخنان خود 
بیشتر مواضع کلی رویکرد انزواطلبانه و شعار »اول آمریکا«ی خود در صورت بازگشت 
به کاخ سفید را یادآور شده است. روزنامه واشنگتن پست هم درپی اظهارات جنجالی 
»دونالد ترامپ« از افزایش بیم و نگرانی در اروپا خبر داد و نوشت: این اظهارات قابل 
اعتماد بودن آمریکا را زیر ســؤال برد. به نوشــته این روزنامه پرشمارگان آمریکایی، 
هرچند برخی مقام ها صحت ادعای ترامپ مبنی بر تهدید وی به تشویق روسیه برای 
حمله به اعضــای اروپایی ناتو را مورد تردید قرار داده انــد، اما این اظهارات علاوه بر 
واشنگتن در کشورهای اروپایی بازتاب های گسترده ای داشته و به نگرانی ها مبنی بر 

مورد اعتماد بودن آمریکا در صورت روی کار آمدن دوباره ترامپ دامن زده است.
بستری شدن دوباره رئیس پنتاگون

خبر دیگر از آمریکا اینکه کمتر از یک ماه پس از مرخص شدن وزیر دفاع آمریکا 
از بیمارســتان نظامی »والتر رید« بعد از درمان بیماری سرطان پروستات، او یک بار 
دیگر بستری شده است. به گزارش فارس بعد از انتشار برخی خبرها درباره بستری 
شــدن دوباره وزیر دفاع دولت جو بایدن در بیمارســتان نظامی والتر رید در حومه 

واشنگتن دی سی، پنتاگون در این باره بیانیه صادر و این خبر را تایید کرد. 

سرویس خارجی-
مقاومت اسلامی لبنان اعلام کرد: 
ظرف 1۲۷ روز جنگ، 1013 عملیات 
نظامی را علیه رژیم صهیونیســتی 

انجام داده است.
لبنان،  اســلامی  مقاومت  حزب الله، 
در بیانیــه ای اعلام کرد: »ظرف 127 روز 
از عملیات طوفان الاقصــی، از 8 اکتبر تا 
11 فوریــه )16 مهر تا 22 بهمن(، تعداد 
عملیات های ما علیه رژیم صهیونیســتی 
بــه 1013 عملیــات رســید.« مقاومت 
اســلامی لبنان در راســتای حمایت از 
ملت پایــدار فلســطین در نــوار غزه و 
پشــتیبانی از مقاومت جسور و در پاسخ 

به تجاوزات مکرر رژیم صهیونیســتی به 
مناطقی در جنــوب لبنان عملیات هایی 
را علیه پایگاه هــا و تجمعات ارتش رژیم 
صهیونیســتی در مرزهای لبنان و اراضی 

اشغالی انجام داده است.
4 حمله حزب الله 

علیه مواضع رژیم صهیونیستی
همچنین حزب الله لبنان روز یکشنبه 
از چهار حمله علیه نظامیان و تأسیسات 
رژیم صهیونیســتی در مرز با لبنان خبر 
داد. جنبش حزب الله لبنــان از حملات 
دقیق و موفق به مواضع ارتش اشــغالگر 
اسرائیل در نقاط مختلف مرز لبنان خبر 
داد. حزب الله لبنان در بیانیه ای گفت که 

تجهیزات جاسوسی ارتش اشغالگر را در 
پایگاه رویسات العلم و مزارع اشغالی شبعا 
را با موفقیت هدف قرار داده اســت. این 
گروه مقاومت در بیانیه دیگری نیز اعلام 
کرد که به گروهی از نظامیان اســرائیلی 
در نقطه مرزی »مثلث الطیحات« حمله 
و تعدادی از آنها را کشته و زخمی کرده 
است. همچنین تجهیزات جاسوسی ارتش 
اســرائیل در نقطه مرزی »العباد« نیز به 
شــکل دقیق هدف قرار گرفته است. اما 
در چهارمین عملیات، نیروهای حزب الله 
تعدادی از نظامیان اســرائیلی را در نقطه 
مرزی »جبل نذر« مورد هدف قرار دادند.
از طــرف دیگر، رســانه های لبنانی، 
ظهر روز دوشنبه، از حمله هوائی اسرائیل 
بــه یک خانــه و خــودرو در جنوب این 
کشور خبر دادند. براساس گزارش منابع 
لبنانی، یک پهپاد اســرائیلی خودرویی را 
در منطقه »بنت جبیل« در جنوب لبنان 
هدف حمله قرار داده اســت. خبرگزاری 
لبنان لحظاتی بعد از انتشــار این خبر در 
منابع محلی گــزارش داد در این حمله 
تعدادی مجروح شــده اند. این حمله در 
حالی انجام شــده است که یک جنگنده 
اسرائیلی نیز ســاعتی پیش یک خانه را 
در منطقــه »طیر حرفا« در جنوب لبنان 

هدف قرار داد.
دیدار سیدحسن نصرالله و زیاد نخاله

 خبر دیگر آن که »سیدحسن نصرالله« 
روز دوشــنبه با دبیــرکل جنبش جهاد 
اسلامی فلسطین درباره رویدادهای غزه 
و کرانه باختــری دیدار کرد. براســاس 
لبنان،  بیانیه دفتر اطلاع رسانی حزب الله 
حزب الله  دبیــرکل  نصرالله  سیدحســن 
لبنان و »زیاد نخالــه«، دبیرکل جنبش 
جهاد اسلامی فلســطین درباره تحولات 
جبهه های پشتیبانی و یاری که به محور 
مقاومت ارائه می شود، رایزنی کردند. در این 
 دیدار آخرین تحولات غزه و کرانه باختری
 به لحاظ میدانی، مردمی، سیاسی بررسی 
شــد. احتمالات کنونــی و تحولات قابل 
انتظار چه در سطح میدانی یا تماس های 
سیاسی از دیگر محورهای این دیدار بود. 
طبق بیانیه دفتر اطلاع رســانی حزب الله 
لبنــان، 2 رهبر مقاومت بــر لزوم حفظ 
ثبات و ادامه با قدرت تلاش ها برای تحقق 

پیروزی وعده داده شده تاکید کردند.
حزب الله: 

اسرائیل به دنبال گسترش جنگ است
در ســایه اصرار صهیونیســت ها به 
حمله به لبنان فراکســیون وابســته به 
حــزب الله لبنان تاکید کــرد: باج خواهی 
دشــمن صهیونیســتی از آمریکا به ضرر 
ثبــات لبنان و حاوی پیــام دامن زدن به 
گسترش درگیری ها است؛ اما ما به شیوه 
خودمان با آن مبارزه می کنیم و در نهایت 
دست برتر از آن ما خواهد بود. در واکنش 
به مخالفت ظاهری آمریکا با حمله تل آویو 
به لبنان »محمد رعد«، رئیس فراکسیون 
وفــاداری به مقاومــت در پارلمان لبنان 
اظهار کرد: اگر طرف آمریکایی به دنبال 
توقف جنگ است، چرا هنوز تا این لحظه 
تمام مهماتی را که اسرائیل نیاز دارد، به 
آن می دهد و هنوز ژنرال های ارشد خود 

را اعزام می کند تا در برنامه ریزی در اتاق 
عملیات مشارکت کرده و نقش هایشان را 
با هم تبادل کنند، چون می خواهند علیه 
منطقه ما اقدام کنند. رعد گفت: هر کسی 
که بر روند درگیری نظارت دارد، شــاید 
متوجه برخی تجاوزات دشــمن اسرائیلی 
یا انحراف آن از عرف در حملاتش شــود 
همانند آنچه در حمله به »النبطیه« بدون 
تحقــق هدف در آن رخ داد یا در بمباران 
شهرک »حاروف«، گویی اسرائیل در حال 
عبور از مرزهایی است که مردم از ابتدای 
درگیری  با آن با آنها آشــنا بودند. رئیس 
فراکسیون وفاداری به مقاومت در پارلمان 
لبنــان در ادامه تاکید کرد: این مســئله 
هرگز موازنه قــوا را تغییر نمی دهد و ما 
می خواهیم بــه مردم مان اطمینان دهیم 
که این مسئله ناشی از خشمی است که 
دشمن احســاس کرده و نیز دردی است 
کــه آن در نتیجه حمــلات مقاومت به 
اهدافی مشخص، تاثیرگذار و بسیار فعال، 
آن هم نه فقط در مکانیسم حرکتی بلکه 
در زیرساخت هایش که برای آغاز حملات 
خود به آنها متکی است، تحمل می کند. 
همچنین رئیس فراکســیون حزب الله در 
پارلمان لبنــان افزود: ما صبر می کنیم تا 
در مســیری که دشــمن می خواهد با ما 
از طریق آن وارد جنگ شــود، نلغزیم، ما 
می خواهیم بر اساس شیوه خودمان با آن 
بجنگیم و ابتکارعمل در دست ما است و 

دست برتر برای ما است.
حمله رژیم صهیونیستی به فرودگاه حلب

اما خبــر از ســوریه آن کــه منابع 
رسانه ای ظهر روز دوشنبه از حمله رژیم 
صهیونیستی به فرودگاه حلب خبر دادند. 
برخی رسانه های غیررســمی سوریه در 
این باره اعلام کردند که رژیم صهیونیستی 
حمله ای را به فرودگاه بین المللی »حلب« 
انجام داده اســت. این منابع اعلام کردند 
که پدافنــد هوائی ارتش ســوریه با این 
حمله مقابله کرده است. برخی منابع نیز 
از شنیده شدن صدای چند انفجار در این 
فرودگاه خبر داده اند. جزئیات بیشتری از 

این حمله گزارش نشده است.
بازپس گیری  مداخله آمریکا مشــوق 

کامل حاکمیت عراق!
خبــر دیگر از مقاومت عراق اســت. 
گردان هــای حزب الله عــراق تاکید کرد 
که مداخله بدخواهانــه آمریکا انگیزه ای 
بــرای بازپس گیری کامل حاکمیت عراق 
اســت که قدرت های محور شــرارت آن 
را کنتــرل و مصــادره کرده اند. »محمد 
حزب الله  گردان های  سخنگوی  محبی«، 
عــراق اظهار کــرد: مداخلــه بدخواهانه 
آمریکا ما را تشــویق می کند که فرآیند 
تصمیم گیری سیاســی و نه فقط آسمان 
و زمین عراق را از اشــغالگری آمریکا آزاد 
کنیم. به گزارش شبکه خبری المیادین، 
محی گفت: مداخله بدخواهانه آمریکا ما 
را بــه بازپس گیری کامل حاکمیت عراق 
که قدرت های محور شرارت  آن را کنترل 

و مصادره کردند، تشویق می کند.
همچنیــن دور دوم مذاکرات میان 
بغداد و واشــنگتن بر سر پایان ماموریت 
ائتــلاف آمریکایی در عراق برگزار شــد. 

»یحیی رسول« ســخنگوی فرمانده کل 
نیروهای مســلح عراق یکشنبه شــب در 
بیانیــه ای درباره نشســت بــا مقام های 
ائتــلاف آمریکایــی اعلام کــرد: کمیته 
عالی نظامی عراق نشســت های خود را 
با نیروهای ائتــلاف بین المللی در بغداد 
برای ارزیابی وضعیت نظامی، سطح خطر، 
محیط عملیاتی و توانمندی های نیروهای 
مسلح عراق از ســر گرفت. طبق گزارش 
خبرگزاری رســمی عراق)واع(، بر اساس 
این جلســات، جدول زمانی برای کاهش 
تدریجی حضــور نیروهای ائتلاف تنظیم 
می شــود که در نهایت منجــر به پایان 
مأموریت نیروهای ائتــلاف بین المللی و 
انتقال به مرحله روابط دوجانبه می شود. 
»محمد الصیهود« نماینده ائتلاف دولت 
قانــون نیز تاکید کرد: حضــور نیروهای 
آمریکایی در عــراق هیچ توجیهی ندارد. 
وی در ادامــه افزود: توافقاتی میان بغداد 
و واشــنگتن درخصوص بیــرون راندن 
نیروهای آمریکایی از عراق از جمله اقلیم 
کردستان وجود دارد. الصیهود بیان کرد: 
دولت عراق، اقلیم کردستان این کشور را 
از تصمیم بیرون راندن نظامیان آمریکایی 

مستثنی نکرده است.
از طرف دیگر، منابع امنیتی و سیاسی 
آگاه در عــراق اعلام کردنــد تحقیقات 
برای جست وجوی  محرمانه ای رده بالایی 
»همکاری کننــدگان« با واشــنگتن آغار 
شده است که در رســاندن اطلاعات در 
مورد تردد فرماندهان گروه های مقاومت 
که در حمله پهپادهــای آمریکایی ترور 
شده اند، دست داشته اند، این منابع تاکید 
کردند که دقت حملات آمریکا حاکی از 
احتمال نفوذ به رده های بالا و نزدیک به 

فرماندهان این گروه هاست.
عملیات جدید ارتش یمن 

در دریای سرخ
امــا خبــر از مقاومت یمــن آن که 
مرکز عملیات تجــارت دریایی انگلیس 
روز دوشــنبه گفت که به یک کشتی در 
چهل مایلی جنوب شهر بندری »المخا« 
در یمن، دو موشــک شــلیک شــد. به 
گفته این نهاد انگلیســی، مرکز عملیات 
تجارت دریایی این کشور گزارشی درباره 
حمله بــه یک کشــتی در چهل مایلی 
جنوب آب های المخــا در یمن دریافت 
کرد. طبــق ادعای این مرکــز، به یک 
کشــتی با دو موشــک حمله شد اما به 
است. سخنگوی  نرسیده  آسیبی  خدمه 
نیروهای مســلح یمن روز دوشــنبه از 
انجــام عملیات جدیدی توســط ارتش 

این کشــور علیه یک کشتی آمریکایی 
در دریای سرخ خبر داد. سرتیپ »یحیی 
نیروهای مسلح یمن  سریع« سخنگوی 
اعلام کــرد: نیروی دریایی این کشــور 
یک کشتی آمریکایی را در دریای سرخ 
هدف قــرار داده اســت. وی در این باره 
گفت: نیروی دریایی ما کشتی آمریکایی 
»اســتار آیریس« را با تعدادی موشک 
مناسب هدف قرار داد و به یاری خداوند 
این حمله دقیق بود. سخنگوی نیروهای 
مســلح افزود: نیروهای مسلح کشورمان 
تا پایان تجاوز و رفــع محاصره غزه، به 
اجرای تصمیم خــود برای جلوگیری از 
حرکت کشتی های اســرائیل به سمت 
بنادر فلســطین اشــغالی ادامه خواهند 
داد. یحیی ســریع ادامــه داد: نیروهای 
ما در پاســخ به جنایات صهیونیست ها 
علیــه برادران مان در غزه و همچنین در 
پاسخ به تجاوزات آمریکایی-انگلیسی به 
کشــورمان از انجام عملیات های بیشتر 
تردیــد نخواهنــد کرد. گفتنی اســت، 
نیروهای مسلح یمن از زمان شدت گرفتن 
حملات اســرائیل به غــزه، حملات به 
کشتی های اســرائیلی و کشتی های به 
مقصد فلسطین اشغالی را در دستورکار 
خود قــرار داده اند. آمریــکا و انگلیس 
تاکنون بــرای جلوگیری از این حملات 
چندین بار خــاک یمن را هدف حملات 
خود قرار داده اند؛ اما این حملات باعث 
توقف عملیات های نیروهای یمنی نشده 
است. خبر دیگر از یمن آن که پیکر 18 
شهید حملات اخیر آمریکایی- انگلیسی 

به یمن در صنعا تشییع شد.
100 موشک و 10 پهپاد حزب الله

آخریــن خبرها از حــزب الله آن که 
المیادین گزارش داد کــه بیش از 100 
موشــک مختلف توســط حــزب الله به 
همراه 10 پهپاد مختلف به سمت منطقه 
الجلیل اسرائیل شلیک شد. حزب الله در 
بیانیه ای اعلام کرد که در راستای حمایت 
از مــردم مقاوم غزه و مقاومت شــریف و 
شــجاع آن، رزمندگان مقاومت اسلامی 
پایگاه برانیت ارتش رژیم صهیونیســتی 
را با موشــک فلق1 هدف قرار دادند که 
موشک ها به هدف مستقیماً اصابت کرد. 
همچنین حزب الله در بیانیه ای تاکید کرد: 
ساختمانی را در شهرک »یروون« هدف 
قرار دادیم که نظامیان صهیونیســت در 
آن ســنگر گرفته بودند و تلفاتی به آنها 
وارد شــد. تجهیزات جاسوسی دشمن را 
در پایگاه الرادار با راکت هدایت شــونده با 

دقت مورد اصابت قرار دادیم.

1- شرکت توســعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر 
دارد مناقصــه عمومي یــک مرحله اي انجام امــور خدمات عمومي 
نظافت اماکن، محوطه و معابر در مجموعه ورزشــي آزادي به شماره 
20020010۹1000062 را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکي 
دولــت برگزار نمایــد. کلیه مراحــل برگزاري مناقصــه از دریافت 
اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکتها از 
 طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ســتاد( به آدرس
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
در صــورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و 
دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق 
سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1402/11/23 مي باشد. 
۲- نوع و مبلغ تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 4/225/000/000 ریال )چهار 
میلیارد و دویســت و بیســت و پنج میلیون ریــال( و مطابق مفاد 
 مندرج در ســامانه تــدارکات الکترونیکي دولت )ســتاد( به آدرس 

www.setadiran.ir  و اسناد مناقصه مي باشد.
3-برآورد هزینه اجراي کار: 84/483/472/۹74 ریال می باشد 

4-مدت و محل اجرا: از تاریخ ابلاغ قرارداد به مدت 12 ماه شمسي 
مي باشد، استان تهران، شهرستان تهران، مجموعه ورزشي آزادي 

5-مهلت زماني دریافت اسنادمناقصه از سایت: از ساعت 8:00 
الي 1۹:00 مورخ 1402/11/23 لغایت 1402/11/30

6-مهلت زماني ارسال پیشنهاد: ساعت 1۹:00 بعد ازظهر روز 
پنج شنبه مورخ 1402/12/10 مي باشد.

۷-زمان و محل بازگشــایي پاکتها: ســاعت 08:15 صبح روز 
یک شــنبه مورخ 1402/12/13 درکمیســیون مناقصه در مجموعه 
ورزشــي انقلاب )تالار نصرت( پاکت های )الــف و ب و ج( از طریق 
 درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــي دولــت )ســتاد( به آدرس

www.setadiran.ir  باز و خوانده مي شود.
8-رتبه مورد نیاز: 

الــف( داشــتن گواهینامه تعیین صلاحیت اداره تعــاون، کار و رفاه 

اجتماعي در رشــته خدمات عمومي )نظیر نامه رســاني ، تلفنچي ، 
تنظیفات و...( الزامی می باشد

ب( داشــتن گواهینامه معتبر صلاحیت ایمنی پیمانکاران از وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.

9- اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار: شــرکت توسعه و 
نگهداری اماکن ورزشی کشور به آدرس: تهران ـ خیابان ولیعصر )عج( 
– ابتداي اتوبان آیت اله هاشمي رفسنجاني )نیایش( – مجموعه ورزشي 

انقلاب – ساختمان شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور
10- اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
درخصوص اسناد مناقصه: مجموعه ورزشي آزادي تهران به آدرس: 
کیلومتر 5 آزاد راه تهران – کرج ، مجموعه ورزشي آزادي ، درب غربي 

تلفن: 4480۲۲۲0-44۷39038
11-زمان و محل ارائه پاکت الف: اصل ضمانتنامه معتبر شرکت در 
فرآیند ارجاع کار تا ساعت 12:00 ظهر روز شنبه مورخ 1402/12/12 
به دستگاه مناقصه گزار به آدرس تهران ـ خیابان ولیعصر )عج( – ابتداي 
اتوبان آیت اله هاشمي رفسنجاني )نیایش(– مجموعه ورزشي انقلاب 
– ساختمان شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي دبیرخانه تسلیم 

نموده و رسید آن را دریافت نمائید.
1۲- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت 

در سامانه: مرکز تماس: 0۲1-1456   
13- دفتر ثبت نام: 88969۷3۷و85193۷68

*بازگشایي پاکتهاي مناقصه با هر تعداد شرکت کننده انجام خواهد شد.
*هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه است.

*درج این آگهي هیچگونه تعهدي براي دستگاه مناقصه گزار ایجاد نمی نماید.
  http://iets.mporg.ir    پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات *
www.tanavar.irشرکت توسعه و نگهداري و اماکن ورزشي کشور *

 www.setadiran.ir    )سامانه تدارکاتي الکترونیکي دولت )ستاد *

» فراخوان مناقصه عمومي یك مرحله اي انجام امورخدمات عمومي
 نظافت اماكن ، محوطه و معابر در مجموعه ورزشي آزادي « »تجدید مناقصه« 

شناسه آگهی: 166۲631م الف:4381

شركت توسعه ونگهداري اماكن ورزشي كشور  
مدیر امورپیمانها و رسیدگی فنی 

دیدار سید حسن نصرالله با زیاد نخاله


